
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
III KOLO KUP-a SRBIJE  

za seniore/ke 
 

 
 
 
 
 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

ORGANIZATOR: AK „Novi Pazar“ 
 

Novi Pazar, 06/07.07.2019. /Atletski stadion/ 
                                             



 

06.07.2019. – subota 

 

SENIORKE 
 

100m /Ž/                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa   V - 1.1 
1 012 Tirnanić Milana 94 CZB 11.89 
2 089 Sirmić Katarina 91 P45 12.21 
3 092 Vuletić Tamara 00 P45 12.51 
4 079 Japunžić Tijana 02 P45 12.54 
5 078 Ilić Rončeli Angela 99 P45 12.67 
6 091 Vreta Katarina 02 P45 12.87 

  II grupa   V – 1.1 
1 080 Kaličanin Bojana 94 P45 12.89 
2 010 Simić Nikoleta 96 CZB 12.94 
3 115 Terek Angela 91 PRZ 13.74 
4 147 Stepović Aleksandra  01 PKG 13.94 
 140 Kušić Emilija 99 BIH NS 

 

100m /Ž/ - UKUPAN PLASMAN 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 012 Tirnanić Milana 94 CZB 11.89 
2 089 Sirmić Katarina 91 P45 12.21 
3 092 Vuletić Tamara 00 P45 12.51 
4 079 Japunžić Tijana 02 P45 12.54 
5 078 Ilić Rončeli Angela 99 P45 12.67 
6 091 Vreta Katarina 02 P45 12.87 
7 080 Kaličanin Bojana 94 P45 12.89 
8 010 Simić Nikoleta 96 CZB 12.94 
9 115 Terek Angela 91 PRZ 13.74 

10 147 Stepović Aleksandra  01 PKG 13.94 
 

400m /Ž/                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 080 Kaličanin Bojana 94 P45 56.22 
2 126 Sekulić Katarina 00 SLČ 56.62 
3 038 Gajić Maja  97 KOŠ 57.23 
4 008 Petković Dajana 95 CZB 57.34 
5 090 Vesković Tamara 00 P45 59.60 
6 043 Marković Anastasija 02 KRA 1:06.11 
7 042 Miladinović Jovana 01 KRA 1:14.11 
 084 Maričić Maša 01 P45 NS 

 

1500m /Ž/                                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 070 Simović Teodora 93 NOP 4:38.25 
2 086 Milosavljević Katarina 00 P45 4:41.48 
3 087 Mitić Dajana 96 P45 5:01.28 
 071 Terzić Amra 02 NOP NZT 

 
 
 
 
 
 
 



 

3000m /Ž/                                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 149 Terzić Amela 93 NOP 10:53.24 

2 003 Šljivic Marijana 99 BPĆ 13:30.75 

 051 Jevtić Olivera 77 MLU NS 

 134 Žunić Milica 03 UŽI NS 
 

100m prepone /Ž/                                                                           V - 0.5 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 084 Maričić Maša 01 P45 16.14 
2 088 Savić Iva 98 P45 16.71 
 083 Lončarević Lena 00 P45 NZT 
 009 Petković Ivana 92 CZB NS 
 140 Kušić Emilija 99 BIH NS 

 

4x100m /Ž/                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   PARTIZAN 1945, Beograd   P45 * 

              *Štafeta P45 se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

TROSKOK /Ž/                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat vetar 
1 040 Regoje Milica  00 KOŠ 12.31 0.0 

2 014 Vidojević Marijana 99 CZB 11.15 0.0 

3 013 Tučić Ivana 00 CZB 10.96 0.0 

4 088 Savić Iva 98 P45 10.18 0.0 

5 077 Guberinić Milena 96 P45 10.11 0.0 
 

KOPLJE /Ž/ 600g                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 068 Šućur Jelena 93 NIŠ * 

              *Takmičarka Šućur Jelena NIŠ se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

DISK /Ž/ 1kg                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 068 Šućur Jelena 93 NIŠ * 

 130 Pavlović Martina 02 TJB NS 

             *Takmičarka Šućur Jelena NIŠ se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SENIORI 
 

100m /M/                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa   V – 1.1 

1 100 Kijanović Aleksa 97 P45 10.71 
2 098 Grujić Miloš 98 P45 10.89 
3 017 Ištvanović Filip 91 CZB 11.14 
4 102 Mahajlov Stefan 01 P45 11.16 
5 021 Kovačević Nikola 99 CZB 11.19 
6 104 Marković Ivan 95 P45 11.42 
7 103 Majstorović Danilo 01 P45 11.45 
  II grupa   V – 1.1 

1 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.32 
2 035 Vukadinović Stefan 93 KAR 11.39 
3 109 Tasić Marko 00 P45 11.44 
4 110 Todorović Todor 99 P45 11.46 
5 094 Crnobrnja Pavle  00 P45 11.70 
6 044 Popović Andrija 03 KRA 11.73 
  III grupa   V – 1.4 

1 034 Mitić Andrija 94 JAG 11.86 
2 145 Radojičić Luka 99 PKG 12.18 
3 116 Milošev Jovan 02 PRZ 12.51 
 026 Pavlović Dušan 02 CZB NS 
 146 Ratinac Aleksa 02 PKG NS 

 

100m /M/ - UKUPAN PLASMAN                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 100 Kijanović Aleksa 97 P45 10.71 
2 098 Grujić Miloš 98 P45 10.89 
3 017 Ištvanović Filip 91 CZB 11.14 
4 102 Mahajlov Stefan 01 P45 11.16 
5 021 Kovačević Nikola 99 CZB 11.19 
6 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 11.32 
7 035 Vukadinović Stefan 93 KAR 11.39 
8 104 Marković Ivan 95 P45 11.42 
9 109 Tasić Marko 00 P45 11.44 

10 103 Majstorović Danilo 01 P45 11.45 
11 110 Todorović Todor 99 P45 11.46 
12 094 Crnobrnja Pavle  00 P45 11.70 
13 044 Popović Andrija 03 KRA 11.73 
14 034 Mitić Andrija 94 JAG 11.86 
15 145 Radojičić Luka 99 PKG 12.18 
16 116 Milošev Jovan 02 PRZ 12.51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



400m /M/                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 019 Jevremović Marko 98 CZB 48.49 
2 023 Marković Miloš 96 CZB 48.74 
3 104 Marković Ivan 95 P45 48.80 
4 073 Dukadinović Miroslav 94 OAK 49.04 
5 093 Bojanić Stjepan 96 P45 49.13 
6 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.98 
7 107 Raović Miloš 94 P45 51.67 
8 035 Vukadinović Stefan 93 KAR 52.27 
  II grupa    

1 106 Radojković Miloš 00 P45 49.38 
2 127 Bjelica Dušan 00 SLČ 51.33 
3 037 Cvetković Ivan 93 KOP 51.82 
4 025 Olujić Luka 01 CZB 51.87 
5 131 Denović Jovan 02 TKM 53.66 

VK 142 Rosić Marko 02 BIH 51.37 
 

400m /M/ - UKUPAN PLASMAN                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 019 Jevremović Marko 98 CZB 48.49 
2 023 Marković Miloš 96 CZB 48.74 
3 104 Marković Ivan 95 P45 48.80 
4 073 Dukadinović Miroslav 94 OAK 49.04 
5 093 Bojanić Stjepan 96 P45 49.13 
6 106 Radojković Miloš 00 P45 49.38 
7 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 49.98 
8 127 Bjelica Dušan 00 SLČ 51.33 
9 107 Raović Miloš 94 P45 51.67 

10 037 Cvetković Ivan 93 KOP 51.82 
11 025 Olujić Luka 01 CZB 51.87 
12 035 Vukadinović Stefan 93 KAR 52.27 
13 131 Denović Jovan 02 TKM 53.66 
VK 142 Rosić Marko 02 BIH 51.37 

 

1500m /M/                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 072 Bibić Elzan  99 NOP 3:56.32 
2 055 Milanović Aleksa 02 MOĆ 4:02.43 
3 117 Nikolić Velibor 97 PRZ 4:04.34 
4 057 Nikolić Marko 95 NAL 4:10.25 
5 074 Ristanović Dragomir  94 OAK 4:10.63 
6 132 Đorđe Stevanović 02 TKM 4:13.92 
7 048 Mašić Aleksa 03 LEP 4:19.72 
8 015 Dimitrijević Andrija 98 CZB 4:24.23 
9 056 Tomić Aleksa 03 MOĆ 4:31.50 

10 036 Tošković Luka 00 KAR 4:47.55 
11 118 Gagić Vojislav 03 PRZ 4:48.04 
12 018 Japundžić Miloš 96 CZB 5:01.03 

 

3000m /M/                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 002 Mate Srđan 96 BAK 9:24.54 
2 049 Mićović Nikola 98 LEP 9:29.72 
 054 Ilić Bojan 90 MOĆ NS 

 
 



 

110m prepone /M/                                                                                                V - 1.1 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 028 Ristić Milan 91 CZB 14.48 
2 122 Mišković Marko 92 RKG 14.84 
3 128 Grnović Aleksandar 96 SPB 14.88 
4 020 Konstantinović Nenad 94 CZB 17.29 
 099 Jakišić Stefan 00 P45 NZT 

 

4x100m /M/                                                                    

plasman st. br. prezime i 
ime 

god. klub rezultat 

   PARTIZAN 1945, Beograd   P45 * 

              *Štafeta P45 se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

Vis /М/                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 016 Halili Jasmin 99 CZB 2.05 
2 113 Rovčanin Emir 02 POP 1.85 

 

KUGLA /M/ 7,260kg                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 001 Kolašinac Asmir 84 BAK 20.40 
2 136 Zdravković Bogdan  99 VLA  17.73 
3 024 Nedeljković Veljko 98 CZB 17.27 
4 120 Garaj Ivan 98 PRZ 14.94 
5 027 Perić Marko 96 CZB 13.60 
6 125 Elezovic Demir 01 SJE 13.52 
7 128 Grnović Aleksandar 96 SPB 13.35 
8 124 Zornić Elen 01 SJE 12.88 
 114 Sinančević Armin 96 POP BR 

 

KLADIVO /M/ 7,260kg                                                                    

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
 020 Konstantinović Nenad 95 CZB * 

     *Takmičar Konstantinović Nenad CZB se plasirao direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 

 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



07.07.2019. – nedelja 

 

SENIORKE 

 

200m /Ž/                                                                                                                         V +0.9 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 012 Tirnanić Milana 94 CZB 24.37 
2 089 Sirmić Katarina 91 P45 24.68 
3 079 Japundžić Tijana 02 P45 24.98 
4 078 Ilić Rončeli Angela 99 P45 25.35 
5 038 Gajić Maja  97 KOŠ 25.51 
6 126 Sekulić Katarina 00 SLČ 25.81 
7 008 Petković Dajana 95 CZB 26.02 
8 080 Kaličanin Bojana 00 P45 26.13 

 

800m /Ž/                                                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 080 Kaličanin Bojana 94 P45 * 

     *Takmičarka Kaličanin Bojana P45 se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

5000m /Ž/                                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 070 Simović Teodora 93 NOP 17:33.81 

2 086 Milosavljević Katarina 00 P45 18:34.62 

3 071 Terzić Amra 02 NOP 19:13.47 

4 087 Mitić Dajana 96 P45 19:30.83 

 051 Jevtić Olivera 77 MLU NS 
 

400m prepone /Ž/                                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 081 Ilić Katarina 93 P45 1:00.80 
2 084 Maričić Maša 01 P45 1:09.76 
3 088 Savić Iva 98 P45 1:11.73 
 038 Gajić Maja  97 KOŠ NZT 

 

3000m stipl /Ž/                                                                                  

plasman
man 

st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 087 Mitić Dajana 96 P45 * 

 085 Ristić Milica 00 P45 NS 
           

     *Takmičarka Mitić Dajana P45 se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

3000m hodanje /Ž/                                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 066 Savićević Tijana 94 NIŠ 14:44.00 

2 030 Papaović Marija 00 DUL 16:43.84 

3 045 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU 17:02.38 

4 061 Milutinović Maja 97 NIŠ 17:45.29 

5 003 Šljivic Marijana 99 BPĆ 18:49.93 

6 062 Mitić Nevena 94 NIŠ 19:50.32 

 065 Popović Kristina 96 NIŠ NZT 
 
 



 

DALJ /Ž/                                                                        

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat V 

1 121 Simović Ljubica            96 RKG 6.03 0.0 
2 147 Stepović Aleksandra  01 PKG 4.84 +0.5 
3 115 Terek Angela 91 PRZ 4.83 0.0 
4 014 Vidojević Marijana 99 CZB 4.62 +1.2 

VK 140 Kušić Emilija 99 BIH NS  
 

KUGLA /Ž/ 4kg                                                           

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 011 Simpson Marina 88 CZB 11.74 
2 068 Šućur Jelena 93 NIŠ 10.05 
3 059 Kocić Anastasija 97 NIŠ 9.30 
4 060 Milovanović Nina 97 NIŠ 9.13 
5 069 Živković Danijela 81 NIŠ 8.00 
6 063 Mladenović Kristina 96 NIŠ 7.90 
7 064 Petrović Ana 97 NIŠ 6.94 
8 058 Denić Biljana 97 NIŠ 6.74 
9 067 Stojanović Anđela 97 NIŠ 6.47 

VK 140 Kušić Emilija 99 BIH NS 
 

KLADIVO /Ž/ 4kg                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 144 Ivanović Aleksandra 95 CZB 51.45 
2 069 Živković Danijela 81 NIŠ 39.92 
3 064 Petrović Ana 97 NIŠ 26.68 
4 060 Milovanović Nina 97 NIŠ 25.88 
5 059 Kocić Anastasija 97 NIŠ 22.27 
6 063 Mladenović Kristina 96 NIŠ 21.75 
7 067 Stojanović Anđela 97 NIŠ 20.40 
8 068 Šućur Jelena 93 NIŠ 17.01 
9 058 Denić Biljana 97 NIŠ 16.07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



SENIORI 
 

200m /M/                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa   V + 1.0 

1 098 Grujić Miloš 98 P45 21.99 
2 093 Bojanić Stjepan 96 P45 22.09 
3 104 Marković Ivan 95 P45 22.19 
4 019 Jevremović Marko 98 CZB 22.23 
5 105 Mihajlov Stefan 01 P45 22.37 
6 54 Raović Miloš 94 P45 22.43 
7 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 22.80 
8 103 Majstorović Danilo 01 P45 23.27 

  II grupa   V + 1.4 

1 094 Crnobrnja Pavle 00 P45 23.51 
2 095 Ćirić Nebojša 00 P45 23.86 
 116 Milošev Jovan 02 PRZ NS 

NS 
// 
 
 
 

/// 

 026 Pavlović Dušan 02 CZB NS 
 

200m /M/ - UKUPAN PLASMAN                                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 098 Grujić Miloš 98 P45 21.99 
2 093 Bojanić Stjepan 96 P45 22.09 
3 104 Marković Ivan 95 P45 22.19 
4 019 Jevremović Marko 98 CZB 22.23 
5 105 Mihajlov Stefan 01 P45 22.37 
6 54 Raović Miloš 94 P45 22.43 
7 129 Nikolić Miloš 96 ŠKG 22.80 
8 103 Majstorović Danilo 01 P45 23.27 
9 094 Crnobrnja Pavle 00 P45 23.51 
10 095 Ćirić Nebojša 00 P45 23.86 

 

800m /M/                                                                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 072 Bibić Elzan  99 NOP 1:51.13 
2 073 Dukadinović Miroslav 94 OAK 1:51.48 
3 053 Stanišić Bojan 96 MLU 1:53.10 
4 052 Jovičić Marko 96 MLU 1:53.36 
5 029 Vozab Marko 91 CZB 1:53.74 
6 117 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:55.11 
7 055 Milanović Aleksa 02 MOĆ 1:56.41 
8 127 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58.36 
9 074 Ristanović Dragomir 94 OAK 1:59.25 

10 037 Cvetković Ivan 93 KOP 1:59.54 
11 035 Vukadinović Stefan 93 KAR 2:01.43 
12 131 Denović Jovan 02 TKM 2:04.66 
13 056 Tomić Aleksa 03 MOĆ 2:08.79 
14 036 Tošković Luka 00 KAR 2:21.58 

 

5000m /M/                                                                                      

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 111 Raičević Nikola 94 PBG 15:09.09 

2 057 Nikolić Marko 95 NAL 16:24.02 

3 049 Mićović Nikola 98 LEP 16:44.30 

4 048 Mašić Aleksa 03 LEP 18:22.73 

 054 Ilić Bojan 90 MOĆ NS 
 



400m prepone /M/                                                                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 021 Kovačević Nikola 99 CZB 55.51 
2 047 Slavković Marko 01 KRU 1:00.73 
3 020 Konstantinović Nenad 95 CZB 1:01.61 
4 123 Pantelić Luka 97 RKG 1:03.52 
5 116 Milošev Jovan 02 PRZ 1:04.07 
 112 Šapić Darko 72 PBG NZT 

VK 141 Dobromir Nikolov 01 BUL NS 
 

3000m stipl /M/                                                                                 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 002 Mate Srđan 96 BAK 10:22.23 

2 015 Dimitrijević Andrija 98 CZB 10:35.23 

3 132 Stevanović Đorđe  02 TKM 10:39.61 

 004 Panić Tomislav 88 BPĆ NZT 

 118 Gagić Vojislav 03 PRZ NZT 
 

5000m hodanje /M/                                                         

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 135 Filipović Predrag  78 VLA  24:17.61 
2 005 Nikolić Danijel 83 BPĆ 29:46.89 

 

4x400m /M/                                                                   

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

   MLADOST, Užice   MLU * 
          

      *Štafeta MLU se plasirala direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

MOTKA /М/                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

V  128 Grnović Aleksandar 96 SPB * 

      *Takmičar Grnović Aleksandar SPB se plasirao direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

TROSKOK /М/                                                                  

plasman. st. br. prezime i ime god. klub rezultat V 

1 145 Radojičić Luka 99 PKG 13.87 0.0 
2 148 Mladenović Milan  95 PKG 13.56 0.0 
3 138 Milojević Nikola 01 VNS 13.43 0.0 
4 025 Olujić Luka 01 CZB 13.04 0.0 
5 022 Makević Aljoša 99 CZB 12.41 0.0 
 104 Marković Ivan 95 P45 NS  
 107 Raović Miloš 94 P45 NS  

 

KOPLJE /M/ 800g                                                            

plasman
r.br. 

st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

 041 Breković Nikola  96 KOŠ * 
       

      *Takmičar Breković Nikola KOŠ se plasirao direktno u finale po Propozicijama ASS 17.1.18. 
 

DISK /M/ 2kg                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 027 Perić Marko 96 CZB 51.31 
2 136 Zdravković Bogdan  99 VLA  49.88 
3 128 Grnović Aleksandar 96 SPB 44.43 
4 024 Nedeljković Veljko 98 CZB 42.75 
 120 Garaj Ivan 98 PRZ BR 



 
 

ATLETSKI MITING 
 

1000m /Ž/ starije pionirke  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 204 Murić Saima 
 

06 NOP 2:56.46 

2 203 Nikolić Lenka 06 NOP 3:09.44 

3 202 Mehmedović Mejra 06 NOP 3:17.08 

4 39 Trbojević Milica 07 PRZ 3:20.95 
5 196 Belić Jana 07 NOP 3:29.92 
6 199 Kahrović Mejra 07 NOP 3:44.00 
 198 Mušović Saima 08 NOP DSK 

 201 Brahić Kanita 06 NOP NZT 
 200 Brahić Neira 07 NOP NZT 

Napomena: Rezultat Murić Saime NOP je bolji od važećeg najboljeg rezultata Srbije za ml. pionirke 
Napomena: Takmičarka Mušović Saima NOP po Propozicijama ASS član 3.2.9 i 3.2.10  nije imala 
pravo nastupa 
 
         

 
 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 

 
 


